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To: (10)(2e)
From: aoze)  (10)(2e) elrox )

Sent: Thur 8/27/2020 8:06:44 AM

Subject: RE: Escalatieladder VV

Received: Thur 8/27/2020 8:06:44 AM

Escalatieladder LZ VV AVV v2.pptx

@actiz.nl]; REUEDR@venvn. nIREYEDN@venvn.nl]; BSOSl @verenso.nl]

Besten,

Ik heb de passages bij bezoek aangepast. Het directieve en link met BRUDIEDMNZa| ik straks toelichten (en dan hoop ik dat het
een beetje meevalt).

Mvg,

Van: (10)(2e) <BEELEEI N @actiz.nl>

Verzonden: woensdag 26 augustus 2020 15:44
(10)(2e) P (10)(2e)
B (10)(2e)
Onderwerp: Fwd: Escalatieladder VV

@verenso.nl>
@minvws.nl>

Netort gesproken. J betreft slechts een vingeroefemng in opdracht omdat breed 1s afgesproken dat voor alle
sectoren iets dergelijks komt. Tk heb aangegeven dat wij hier niet in mee kunnen en willen. Het gaat dwars door de
handreiking heen, loopt vooruit op OMT/BAQO en is veel te directief en gedetailleerd. [{lEEJherkent dat, koppelt
vanavond terug aan en komt met iets nieuws en/ of plant later deze week een afdtemmingsmoment met ons 4en.
Tevens beloofd dat we eze week vertrouwelijk en in de vorm van werkaantekeningen een eerste versie van de
handreiking sturen.

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)

(10)(2e)
(QVICOIN @actiz.nl | | RO Oudlaan 4, 3515 GA Utrecht | www.actiznl
AT (oee (10)(2€) 2)ioze) 10z |] m@w;.

Sent: Wednesday, August 26, 2020 1:17:51 PM

To: (10)(2e) M>; (10)(2e) MQverenso.nb; (10)(2e) <M@w>

Subject: Escalatieladder VV

Beste allen,

Ik zou graag vertrouwelijk het volgende met jullie willen delen. Er wordt nagedacht over een escalatieladder met aanvullende
maatregelen mochten cijfers de verkeerde kant op gaan (signaalwaarden etc nader te bepalen). We willen ook voor de VV een
escalatieladder hebben. Wat eerste gedachten zijn in bijgevoegde slides vervat (concept dat ongetwijfeld nog gaat veranderen).
Ik zou graag jullie eerste reactie op eea horen, bij voorkeur vanmiddag. Spoort eea met jullie handreiking — btw, hoe varen jullie
met nieuwe versie - of zien jullie dat het gaat schuren?

Mvg,



